
 

 
OR-03.0057-2690/09 Kraków, 

Pan 

Łukasz Osmenda 
Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie pisma [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard 

Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] dotyczącego przystąpienia do 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Piastowskiej 
- Romera w Krakowie, zgłoszoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 27 marca 2009 
r., uprzejmie informuję: 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego Włodzimierza Pietrusa przedstawiłem 
aktualne wykazy postępowań dla inwestycji zlokalizowanych w rejonie ograniczonym 
ulicami Romera, Królowej Jadwigi, Piastowską oraz rzeką Rudawą. Informacje te umieściłem 
ze względu na zastrzeŜenia Pana Radnego wobec zawartych w analizie zasadności 
przystąpienia do planu miejscowego rejonu Słonecznikowej tabel, przedstawiających wnioski 
o wydanie warunków zabudowy, decyzje o ustaleniu warunków zabudowy oraz decyzje 
o pozwoleniach na budowę. Informacje uzyskane z Wydziału Architektury 
i Urbanistyki miały w moŜliwie pełny i obiektywny sposób przedstawić stan postępowań 
administracyjnych, dlatego teŜ dotyczyły całego przedmiotowego obszaru, a nie jedynie 
niezabudowanych działek. 

W sprawie wniosku nr 32/2008 Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Krakowa z 22 września 2008 r. uprzejmie informuję, iŜ zawarty 
w nim został jedynie postulat dokonania analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Trasy Zwierzynieckiej” 
pomiędzy ulicami Piastowską, Królowej Jadwigi, Romera i rzeką Rudawą, natomiast w treści 
wniosku nie zostały zawarte zapisy mogące potwierdzać interpretację [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], wedle której wniosek 
dotyczy jedynie działek niezabudowanych, połoŜonych na terenach o funkcji mieszkaniowej 
niskiej intensywności - zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 



W kwestii rzekomo błędnie podanej ilości niezabudowanych działek przy ul. Ludwika 
Węgierskiego uprzejmie informuję, Ŝe działki nr 213/21 i 213/23 obręb 11 Krowodrza 
posiadają dostęp nie tylko od ul. Emaus, ale równieŜ od ul. Ludwika Węgierskiego. 

W treści odpowiedzi na interpelację Pana Radnego Włodzimierza Pietrusa 
rzeczywiście dwukrotnie pojawiła się nazwa ul. Homera, zamiast Romera. Jest to błąd 
drukarski, za który przepraszam. 

 

Otrzymują: 
1.  Adresat 
2.   Biuro Planowania Przestrzennego 
3.   Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4.   Biuletyn Informacji Publicznej 
5.  A/a 


